[bookmark: _GoBack]ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КОЛГУЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01 января 2015 года № 18-п
п. Бугрино, Ненецкий автономный округ

О признании утратившими силу некоторых актов
Администрации муниципального образования
 «Колгуевский сельсовет» Ненецкого автономного округа

Администрация муниципального образования «Колгуевский сельсовет» Ненецкого автономного округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу:
1.1. Постановление Администрации муниципального образования «Колгуевский сельсовет» Ненецкого автономного округа от 29.12.2011 № 51 «Об утверждении Положения об установлении системы оплаты труда работников казенных учреждений муниципального образования «Колгуевский сельсовет» Ненецкого автономного округа».
1.2. Постановление Администрации муниципального образования «Колгуевский сельсовет» Ненецкого автономного округа от 29.12.2011 № 52 «Об утверждении Перечня видов выплат компенсационного и стимулирующего характера в казенных учреждениях муниципального образования «Колгуевский сельсовет» Ненецкого автономного округа».
1.3. Постановление Администрации муниципального образования «Колгуевский сельсовет» Ненецкого автономного округа от 29.12.2011 № 53 «Об утверждении Перечня должностей, профессий работников казенных учреждений муниципального образования «Колгуевский сельсовет» Ненецкого автономного округа, относимых к основному персоналу по видам экономической деятельности».
1.4. Постановление Администрации МО «Колгуевский сельсовет» Ненецкого автономного округа от 29.12.2011 № 54 «Об утверждении Порядка исчисления размера средней заработной платы для определения размера должностного оклада руководителя казенного учреждения муниципального образования «Колгуевский сельсовет» Ненецкого автономного округа».
1.5. Постановление Администрации муниципального образования «Колгуевский сельсовет» Ненецкого автономного округа от 29.12.2011 № 55 «Об утверждении рекомендуемых размеров должностных окладов (ставок) работников казенных учреждений муниципального образования «Колгуевский сельсовет» Ненецкого автономного округа по профессиональным квалификационным группам должностей работников культуры».
1.6. Постановление Администрации муниципального образования «Колгуевский сельсовет» Ненецкого автономного округа от 29.12.2011 № 56 «Об утверждении рекомендуемых размеров окладов (ставок) работников казенных учреждений муниципального образования «Колгуевский сельсовет» Ненецкого автономного округа по профессиональным квалификационным группам общеотраслевых профессий рабочих».
1.7. Постановление Администрации муниципального образования «Колгуевский сельсовет» Ненецкого автономного округа от 29.12.2011 № 57 «Об утверждении размеров должностных окладов руководителей казенных учреждений муниципального образования «Колгуевский сельсовет» Ненецкого автономного округа на 2012 год».
1.8. Постановление Администрации муниципального образования «Колгуевский сельсовет» Ненецкого автономного округа от 29.12.2011 № 58 «Об утверждении размеров повышающих коэффициентов по учреждению для работников, замещающих общеотраслевые должности руководителей, специалистов и служащих или выполняющих работу по общеотраслевым профессиям рабочих в зависимости от отнесения муниципальных учреждений МО «Колгуевский сельсовет» НАО к группам по оплате труда учреждений и размеров должностных окладов руководителей учреждений в зависимости от отнесения муниципальных казенных учреждений МО «Колгуевский сельсовет» НАО к группам по оплате труда руководителей учреждений на 2012 год».
1.9. Постановление Администрации муниципального образования «Колгуевский сельсовет» Ненецкого автономного округа от 29.12.2011 № 59 «Об оплате труда работников казенных учреждений культуры муниципального образования «Колгуевский сельсовет» Ненецкого автономного округа».
1.10. Постановление Администрации муниципального образования «Колгуевский сельсовет» Ненецкого автономного округа от 29.05.2013 № 36-п «О внесении изменений в рекомендуемые размеры должностных окладов (ставок) работников казенных учреждений муниципального образования «Колгуевский сельсовет» Ненецкого автономного округа по профессиональным квалификационным группам должностей работников культуры».
1.11. Постановление Администрации муниципального образования «Колгуевский сельсовет» Ненецкого автономного округа от 29.05.2013 № 37-п «О внесении изменений в рекомендуемые размеры окладов (ставок) работников казенных учреждений муниципального образования «Колгуевский сельсовет» Ненецкого автономного округа по профессиональным квалификационным группам общеотраслевых профессий рабочих».
1.12. Постановление Администрации муниципального образования «Колгуевский сельсовет» Ненецкого автономного округа от 29.05.2013 № 38-п «Об индексации должностных окладов (ставок) работников Администрации муниципального образования «Колгуевский сельсовет» Ненецкого автономного округа».
1.13. Постановление Администрации муниципального образования «Колгуевский сельсовет» Ненецкого автономного округа от 29.05.2013 № 39-п «О внесении изменений в Положение об установлении системы оплаты труда работников казенных учреждений муниципального образования «Колгуевский сельсовет» Ненецкого автономного округа».
1.14. Постановление Администрации муниципального образования «Колгуевский сельсовет» Ненецкого автономного округа от 29.05.2013 № 40-п «О внесении изменений в Положение об установлении системы оплаты труда работников казенных учреждений муниципального образования «Колгуевский сельсовет» Ненецкого автономного округа».
1.15. Постановление Администрации муниципального образования «Колгуевский сельсовет» Ненецкого автономного округа от 21.03.2014 № 5-п «Об оплате труда работников муниципальных казенных учреждений культуры на территории муниципального образования «Колгуевский сельсовет» НАО».
1.16.  Постановление Администрации муниципального образования «Колгуевский сельсовет» Ненецкого автономного округа от 22.07.2014 № 38-п «О проведении индексации оклада директора МКУ «Дом культуры п.Бугрино» НАО».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава МО «Колгуевский сельсовет» НАО                                                           А.Ф.Ледкова